Associacao

; MatadCiliar

Preservar vidas é da nossa natureza.

Prestacao de Contas

Prefeitura Municipal de Campo
Limpo Paulista

Referente ao mes de: Agosto/2025

QAV. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP O Telefone: (11) 4815 5777 vu www.mataciliar.org.br



Ao llustrissima Senhora
Maria Karolina Tamberlini

Secretaria de Meio Ambiente — Campo Limpo Paulista

A Associacdo Mata Ciliar. CNPJ n? 61.056.933/0001-95, solicita que seja realizado o repasse dos
recursos previstos na parceria, por meio do Termo de Fomento n® 02/2021, conforme previsto
no cronograma de desembolso do Plano de trabalho. O presente pedido de desembolso, refere-
se a parcela de agosto/2025, na ordem de R$ 9.209,26 (nove mil duzentos e nove reais e vinte

e seis centavos)

Solicitamos o repasse do recurso para

Associacdo Mata Ciliar ‘,..é 1 056.933’0‘?"6“—‘”2

Banco do Brasil \ Aésoc\kgaﬁawégﬁ
- Rua _ pedreid -

Agéncia: 8193-0 ' 00‘82",._‘23320'009

Conta corrente: 365-4 $ it

Referéncia: parcela agosto/2025

Jundiai, 4 de setembro de 2025




llmos. Srs.

ASSOCIACAO MATA CILIAR, com sede na R 15 DE NOVEMBRO, inscrita no CNPJ sob o
Nn°61.056.933/0001-95 DECLARA a Prefeitura Municipal de Campo Limpo para fins de néo incidéncia
na fonte do IR, da CSLL, da Cofins, e da Contribui¢ao para o PIS/Pasep, a que se refere o art.
64 da Lei n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, que € entidade sem fins lucrativos de carater
filantropico, cientifico, social, assistencial, cultural, recreativo e educacional, a que se refere o art
15 da Lei n°9.532, de 10 de dezembro de 1997.

Para esse efeito, a declarante informa que:

| - preenche os seguintes requisitos, cumulativamente:

a) é entidade sem fins lucrativos;

b) presta servigos para os quais foi instituida e os coloca a disposi¢ao do grupo de pessoas a
que

se destinam;

¢) nao remunera, por qualquer forma, seus dirigentes por servigos prestados;

d) aplica integralmente seus recursos na manutengao e desenvolvimento de seus objetivos
sociais;

e) mantém escrituragao completa de suas receitas e despesas em livros revestidos das
formalidades que assegurem a respectiva exatidao;

f) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado da data da emissao, os
documentos que comprovam a origem de suas receitas e a efetivacao de suas despesas, bem
como a

realizagao de quaisquer outros atos ou operacoes que venham a modificar sua situagao
patrimonial;

g) apresenta anualmente a Escrituragao Contabil Fiscal (ECF), quando se encontra na
condigao

de obrigado e em conformidade com o disposto em ato da Secretaria da Receita Federal do
Brasil (RFB); e

h) os valores recebidos referem-se a receitas relacionadas com as finalidades para as quais
foram instituidas.

Il - o signatario é representante legal desta entidade, assumindo o compromisso de informar a
RFB e a unidade pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento da presente situacao
e esta ciente

de que a falsidade na prestacéo dessas informagdes, sem prejuizo do disposto no art. 32 da
Lei n°® 9.430,

de 1996, o sujeitara, com as demais pessoas que para ela concorrem, as penalidades previstas
na

legislagao criminal e tributéria, relativas a falsidade ideologica (art. 299 do Decreto-Lei n® 2.848,
de 7 de

dezembro de 1940 - Codigo Penal) e ao crime contra a ordem tributaria (art. 1° da Lei n® 8.137,
de 27 de

dezembro de 1990).

Pedreira, 04 de setembro de 2025




RELAGAO DOS GASTOS

AGOSTO/2025

Data de inicio - Maio/21

Orgao concessor
Tipo de concesséo (*)
Lei Autorizada

Convénio

Prefeitura de Campo Limpo Paulista

e reabilitagéo da fauna silvestre

Endereco e CEP
Responsavel pela entidade

Objeto Realizar Agdes
Exercicio
CNPJ 61.056.933/0001/95

2025

Rua 15 de Novembro 195, Pedreira SP CEP 13920-000

Jorge Bellix de Campos

Valor Total do Convénio R$ 96.000,00 por 12 meses
[] . <
3 g d:;zr‘:l::to = . Natureza da .37 5 Q :t'
s £ N° Doc. L Razao Social B i = =
5 3 (Nota I.=|scal, despesa 8 w < E
a Recibo) x
Selma Gestich Sarti
01/08/25 08/25 GUIA Aucxiliar Administrativo Rec. Humanos 1 1.909,57 1.909,57
FGTS: 168,03 INSS: 169,60
29/08/25 08/25 GUIA SelmaFCESt;sI;i\csh Sart Rec. Humanos 1 883,41 883,41
01/08/25 08/25 GUIA Ei"tz;z'so Rec. Humanos 1 1.000,00 1.000,00
01/08/25 08/25 DESCONTOS DESC°NT:esnzg:%gﬂ:m%io(g:j;:)mp“m e | Rec. Humanos 1 21043 21043
01/08/25 08/25 GUIA Instituto Nacional de Seguro Social - INSS Rec. Humanos 2 600,00 37.695,61 38.295,61
01/08/25 08/25 GUIA FGTS Rec. Humanos 2 250,00 7.653,85 7.903,85
08/08/25 449258 DANFE Alta Distribuidora de Aves Ltda Alimentagéo 3 1.357,92 1.357,92
01/08/25 448596 DANFE Alta Distribuidora de Aves Ltda Alimentagao 3 1.725,12 1.725,12
05/08/25 175 DANFE R S de Lima Hortifruti Ltda Alimentagao 3 659,76 659,76
13/08/25 156830 DANFE Clamima Comercio Ltda Me Hig'\i/:ts/rli_?;izza 4 715,66 715,66
18/08/25 22998 Nota Fiscal Gasparini Contabilidade Ltda Me Outros Servigos 6 500,00 500,00
18/08/25 22999 Nota Fiscal Gasparini Contabilidade Ltda Me Outros Servigos 6 120,00 120,00
06/08/25 66481 Nota Fiscal Intercard Servigos Medicos Ltda Outros Servigos 6 119,02 119,02
06/08/25 66480 Nota Fiscal Intercard Servigos Medicos Ltda Outros Servigos 6 412,74 412,74
01/08/25 313317 DANFE Pro-Rad Consultores em Radioprotegéo S/S Ltda Outros Servigos 6 131,00 131,00
08/08/25 4834 DANFE Madeireira Portal de Jundiai Ltda Manutengo de 7 517,10 517,10
Estruturas
27/08/25 77086 DANFE Favaro Material Para Construggo Ltda Mag:::f;ﬁf‘a‘;de 7 134,78 134,78
11.246,51 45.349,46 56.595,97
RESUMO DAS DEPESAS
codigo 1 - Recursos Humanos 1 4.003,41 0,00 4.003,41
codigo 2 - INSS/FGTS 2 850,00 45.349,46 46.199,46
codigo 3 - Alimentagao 3 3.742,80 0,00 3.742,80
codigo 4 - Material de Consumo (Produtos de Higiene e Limpeza) 4 715,66 0,00 715,66
codigo 5 - Material de Escritério / Informatica 5 0,00 0,00 0,00
codigo 6 - Outros Servigos Terceiro 6 1.282,76 0,00 1.282,76
codigo 7 - Manutengao Estruturas 7 651,88 0,00 651,88
Total Geral mensal 11.246,51 45.349,46 56.595,97
codigo 1 - Recursos Humanos 2.900,00 0,00 2.900,00
codigo 2 - INSS/FGTS 850,00 0,00 850,00
codigo 3 - Alimentagao 2.409,26 0,00 2.409,26
codigo 4 - Material de Consumo (Produtos de Higiene e Limpeza) 500,00 0,00 500,00
codigo 5 - Material de Escritério / Informatica 500,00 0,00 500,00
codigo 6 - Outros Servigos Terceiro 1.350,00 0,00 1.350,00
codigo 7 - Manutengao Estruturas 700,00 0,00 700,00
Total Geral mensal 9.209,26 - 9.209,26

CAMPO LIMPO-AGOSTO0/2025

govb

JORGE BELLIX DE CAMPOS

Presidente - Associagcado Mata Ciliar

Documento assinado digitalmente

JORGE BELLIX DE CAMPOS
Data: 17/09/2025 10:36:12-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br



ASSOCIACAO MATA CILIAR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA 15 DE NOVEMBRO 195 PEDREIRA - SP MENSAL
61.056.933/0001-95 - Agosto/2025
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
317 SELMA GESTICH SARTI 411005 27 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADMISSAQ: 30/07/2024
Codigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.120,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 168,03
32 Contribuigdo Confederativa 2,00 42 40
| DATA DO PAGTO : Total Vencimentos Total Descontos
- 05/09/2025 - 2.120,00 210,43
|
‘ Total Liquido --> 1.909,57
E Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
| 2.120,00 2.120,00 169,60 2.120,00 i
4 7, j NS < ¢
UL O> | 8% [ 22
Data
v.TERMO DE FOMENTO 02/202:
lor pago pela PM. CAMPO LIMPO PAULISTA;
Documento n® —
R$ 2.-929 9

.’ Av. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP

7 Telefone: (11) 4815 5777

& www.mataciliar.org br




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1
Nome do Empregado: 317 - SELMA GESTICH SARTI

CTPS N°Série: 01191044/01813/SP Depto.. CAMPO LIMPO
Periodo aquisitivo:  30/07/2024 a 29/07/2025
Periodo de gozo:  01/09/2025 a 10/09/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas néo justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Saldrio Varidvel | Remuneragéo base para fins de férias
0 2.120,00 28,80 2.148,80
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Setembro / 2025
43 - Férias 10 716,27 | 45 - INSS Sobre Férias 71,62
50 - 1/3 de Férias 238,76
Total Proventos (A) R$ 955,03 Total Descontos (B) | R$ 71,62

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (OITOCENTOS E OITENTA E TRES REAIS E QUARENTA E UM
R$ 883,41 CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ R$ 883,41
Recebi de ASSOCIACAO MATA CILIAR (CNPJ: 61.056.933/0001-95) a importancia-liquida de R$ R$ 883,41 (OITOCENTOS E
OITENTA E TRES REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS), conforme demonstrativo,acima, referente as Férias./

W

/ Empregado/

PEDREIRA, 29 de Agosto de 2025

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias.




9/08/2025, 12:48

2 |

Banco do Brasil

(G33429124022121!
29/08/2025 12:4

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Ageéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

8193-0
365-4 ASSOCIACAO MATA CILIAR

77 BANCO INTER
1 MATRIZ

171973518

CPF 119.104.418-13

Nome favorecido SELMA GESTICH SARTI
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 82.901

Valor 883,41

Destinagao 0

Data transferéncia 29/08/2025

"C" - CPF/ICNPJ

diferente

Autenticagao SISBB 82279CFDEA8F7481

Assinada por

J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA
J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS

Transagao efetuada com sucesso.

29/08/2025 12:42:04
29/08/2025 12:48:55

Transacdo efetuada com sucesso por: 16117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html’?v=3.9.7#/temp|ate/~

2Fapf—apj-pendencias~2F%23home

n



RUA XV DE NOVEMBRO, N° 195, PEDREIRA
CNPJ: 61.056.933/0001-95

INSCR. EST.: 519.025.314.114

RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA ESTAGIO

Conforme Termo de Compromisso de Estagio, previsto no inciso Il do Artigo 3°
da Lei n° 11.788 de 25/09/2008, firmado em 06 de Janeiro de 2020, declaro para
todos os fins e efeitos, ter recebido, nesta data, da Associagdo Mata Ciliar inscrita
no CNPJ sob n° 61.056.933/0001-95, a importancia de R$ 1.000,00 ( hum mil
reais)referente ao pagamento de minha bolsa de estagio referente ao mes de
agosto de 2025.

Para maior clareza firmo o presente.

Jundiai, 05 de setembro de 2025

Marcelo Raulino Silva — RA 3598050

C”?Q L/()

CPF: 430.465.788-73

TERMO DE FOMENTO 02/207

Valor pago pela PM. CAMPO LIMPO
PAULIST
Documento n® S ‘

RY Yol




\-2 Preservar vidas é da nossa natureza.

DEMONSTRATIVO SALARIO BRUTO

AO MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO PAULISTA

Eu, Jorge Bellix de Campos, inscrito no CPF sob o n® 049.013.788-13, na qualidade de
Presidente da Entidade "Associagdo Mata Ciliar", inscrita no CNPJ sob o n°
61.056.933/0001-95, vem através desse demonstrar a composi¢ao do salario bruto do més
de agosto/2025 dos empregados alocados ao projeto Termo de Colaboragdo n°® 02/2021 -
Prefeitura de Campo Limpo Paulista, conforme resumo da folha de pagamento abaixo:

RE S UM O Depto: 27 - CAMPO LIMPO
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 30,00 2.120,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 168,03
32 Contribuicdo Confederativa 2,00 42,40
Proventos: 2.120,00 Descontos: 210,43 Liquido: 1.909,57

O projeto prevé o custeio do salario bruto dos empregados, sendo composto pelo valor
liquido (devidamente transferido direto da conta do projeto para as contas dos
empregados) + INSS/IRRF/Contribuicdo Confederativa descontado dos empregados,
totalizagdo R$ 210,43.

O valor de R$ 210,43 foi transferido na data de hoje para a conta da entidade para o
recolhimento dos descontos do empregado aos 6rgaos responsaveis, conforme folha de
pagamento e guias de recolhimento em anexo.

Jundiai, 17 de setembro de 2025.

=
] f &2, TN
———Jorge Bellx d6 Canpos 7

\Presidente



17/09/2025, 10:53 Banco do Brasil

Z

EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

G33317104967047
17/09/2025 10:¢

Debitado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 8193-0

Conta corrente 365-4

Creditado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 2427-9

Conta corrente 40183-8

Valor 210,43

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 17/09/2025 10:52:11

J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 17/09/2025 10:53:11

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home

7



Folha de Pagamento 11/09/2025 07:15:59

Apelido: 207 Razio Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR Pag:1
CNPJ/CEI: 61.056.933/0001-95 Inscrigdo: 519025314114 Periodo de: 01/08/2025 a 31/08/2025
Enderego: Rua 15 DE NOVEMBRO 195 Bairro: CENTRO Cidade: PEDREIRA UF:SP
Depto: 27 - CAMPO LIMPO
Cad: 317 Nome: SELMA GESTICH SARTI Funcao: AUXILIAR ADMINISTRATIVO Dep. IR: 0
Admissdo: 30/07/2024  Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 2.120,00
1 Salario 30,00 2.120,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 168,03
32 Contribuicdo Confederativa 2,00 42,40
Base INSS Empresa: 2.120,00 Base INSS Funcionario: 2.120,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.120,00 F.G.T.S.: 169,60
Base I.R.R.F.: 2.120,00 Dedugdes: 607,20

Proventos: 2.120,00 Descontos: 210,43 Liquido: 1.909,57




Folha de Pagamento 11/09/2025 07:15:59

Apelido: 207 Razio Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR Pag:2
CNPJ/CEI: 61.056.933/0001-95 Inscrigdo: 519025314114 Periodo de: 01/08/2025 a 31/08/2025
Enderego: Rua 15 DE NOVEMBRO 195 Bairro: CENTRO Cidade: PEDREIRA UF:SP
RE S UM O Depto: 27 - CAMPO LIMPO
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 30,00 2.120,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 168,03
32 Contribuicdo Confederativa 2,00 42,40
Proventos: 2.120,00 Descontos: 210,43 Liquido: 1.909,57
INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.: 2.120,00 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 445,20 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
Detalhamento Entidades Terceiros
0001 - SalEduc 2,50 % 53,00 0002 -Incra 0,20 % 4,24 0016 - Senac 1,00 % 21,20
0032 -Sesc 1,50 % 31,80 0064 - Sebrae 0,60 % 12,72
IRRF / PIS
Base I.LR.R.F.: 2.120,00 Dedugdes: 607,20
Base PIS: 2.120,00 Valor PIS: 21,20
FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)
Base F.G.T.S.: 2.120,00 F.G.T.S.: 169,60 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salério: 0,00
FGTS Rescisério (Recolhimento GRRF)
Base F.G.T.S.: 0,00 F.G.T.S: 0,00 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 13o0. Salario: 0,00
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00
GPS
Cod. 1031 Segurados 168,03 Cod. 1058 Deducéo FPAS 0,00
Cod. 1040 Empresa 445,20 Cod. 1066 Total Liquido 736,19
Cod. 0115 Terceiros 122,96

Total de Funcionarios: 1

Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos):

- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 1: 1 Empregados




_ Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[61.056.933/0001-95] ASSOCIACAO MATA CILIAR

Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento
[ Agosto/2025] [ 19/09/2025J [ 07.16.25255.9744837-8]

rObserva(,:ées

N° Recibo Declaragao: 50000383380393

.

Composicao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total

1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 7.605, 05 7.605,05
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 18.004, 82 18.004, 82
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 540, 00 540, 00
04 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS
PA:08/2025 Vencimento0:19/09/2025

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 900, 24 900, 24
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 19,31 19,31
03 CP PATRONAL - GILRAT - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

1656  CP PATRONAL - AQUIS PRODUGAO RURAL PF POR PJ 231,76 231,76
01 CP PATRONAL - AQUIS PRODUGAO RURAL PF POR PJ
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 2.250, 60 2.250, 60

91 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
ERMO DE FOMENTO 02/2021 |

PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

T

1176  CP TERCEIROS - INCRA 180, 04 valo,mop.‘.pu.cmummusm _—
01 CP TERCEIROS - INCRA Documento n° —
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025 Q EE OO

1191  CP TERCEIROS - SENAC 900, 24 R 900, 24

01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

1196  CP TERCEIROS - SESC 1.350, 36 1.350, 36

01 CP TERCEIROS - SESC
PA:08/2025 Vencimento0:19/09/2025

L SENDA (Vers&o0:5.2.7) Pagina: 1/2 12/09/2025 15:41:20/

858500003419 074103852526 620716252557 97448378063 5 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
[858500003419 | [ 074103852526 | [ 620716252557 | [ 974483780635 |  CNPJ: 61.056.933/0001-95

Numero: 07.16.25255.9744837-8
Pagar até: 19/09/2025
Valor: 34.107,41




] Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

Composigdo do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagédo Principal Multa Juros Total
1200  CP TERCEIROS - SEBRAE 540, 14 540,14
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:08/2025 Vvencimento:19/09/2025

1213 CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SENAR 38, 62 38,62
06 CP TERCEIROS - SENAR - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 634,79 634,79
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAfS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 900, 24 900, 24
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:08/2025 Vencimento:25/09/2025

1162 CP PATRONAL - RETENGAQ LEI 9,711/98 11,20 11,20
01 CP PATRONAL - RETENGCAO LEI 9.711/98
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025
CNPJ Prestador:07.474.132/0001-02

Totais 34.107,41 34.107,41

% SENDA (Vers&o:5.2.7) Pagina: 2/2 12@9&0251&4?204}




FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital .
Pagar este documento ate
((cPF/CNPJ do Empregador J [Nome/Razéo Social do Empregador 19/09/2025
L 61.056.933 || ASSOCIACAO MATA CILIAR as 215950 (Brasilia)
- Valor a recolher
Num. de Pag. | | Identificador Tag
L 1} ( 0125091292165868-4} [61056933 08/2025 MENSAL ]

Composicao do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
08/2025 33 7.201.85 0.00 Q.00 0,00 720185
Total FGTS: 7.201,85 0,00 0,00 0,00 7.201,85

Informagdes de recolhimentos do Consignado

N3o ha informacdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 7.201,85

TERMO DE FOMENTO 02/2021
Valor pago pela P.M. CAMPO LIMPO PAULISTA!
Documenton® __~—— |
R$ 250, 02

Observagoes

Data de geragao da Guia: 12/09/2025 as 16:00:14 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https./ /fgtsdigital.sistema.gov.br

FoTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
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ELEDEMUS DE ALTA DISTRIBUIDORA DE AV]

ES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

LIENTE: 996 - MATA CILIAR | VALOR: 1.357.92 o ot
DATA DE RECEBIMENTQ | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEPTOR N°® 449258
SERIE: 1
mmneaas, cesseaceenssansensacenann
ALTA DISTRIBUIDORA DE DANFE
AVES LTDA Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
) Eletrénica
| 35250859635318000191550010004492581596353
1 Rua Luis Gonzaga, 435 0'EN,T RADA CHAVE DE ACESSO Q4492581596333 185
Jardim 21 de MarCo 1-SAIDA 3525 0859 6353 1800 0191 5500 1000 4492 5815 9635 3185
LOUVEIRA-SP N° 449258 — _
1938781366 SERIE 1 Consulte a Autenticidade na SEFAZ Autorizadora ou no
13291048 FOLHA 1 de 1 Portal Nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA NO ESTADO 135252234765394 08/08/2025 06:23:36
INSCRICAO ESTADUAL INSC.EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
421005005119 59635318000191 J
DESTINATARIO / REMETENTE
E‘J()ME/RAZAO SOCIAL C.NPJ/CPF. DATA DA EMISSAQ )
996 ASSOCIACaO MATA CILIAR 61056933000195 08/08/25
[ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920000 08/08/25
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
[PEDREIRA SP 519025314114
FATURA
[Pnrceln: 1 Vencto: 22/08/25 Valor: 1357.92
CALCULO DO IMPOSTO
(BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
792,08 95,05 0,00 0,00 1.357,92
'VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [ VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.357,92
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT rLACA DO VEICULO JUF Y CNPJ
9-Sem Frete
[ENDERECO MUNICIPIO UF INSC R]CAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 [DIVERSAS 282,900 282,900
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAQ DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH|CST |CFOP|UN |QUANTIDADE| VR UNIT VALOR TOTAL B.C. ICMS VR ICMS VR IPI 1]%:}\14(1\)0;;\&
2711 |IPESCOCO CONG OESTE 02071439 020 |5102 |[KG 80,000 4,8000 384,00 223,99 26,88 0,00 12 0
2514 [PESCOCO RESF.UNIAO 02071300] 020 |5102 [KG 202,900 4,8000 973,92 568,09 68,17 0,00 12 0
TERMO DE FOMENTO 02/2021
Valor pago pela PM. CAMPO LIMPO PAULISTA,
Documenton® ___ & &9 2V Y
RS 1352 .92
"ALCULODOISSQN
NSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVI(OS BASE DE CALCULO DO ISSQN IVALOR DO ISSQN
IDADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

JCENTRO PEDREIRA-SP

AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM PAGA
ENTRE A ASSOCIACaO MATA CILIAR E A PREFEITURA DE CAMP

- Pedido: 275576 - Motorista: CESAR SILVA MARQUES - Cond.Pagto: CARTEIRA 14 DIAS

t: 1, 2 RED. BC ICMS, EM 41,67% ART 74, ANEXO Il RICMS/2000-SP - PIS/COFINS ALIQ 0, LEI 19.925/04. ART. 1, XIX, B, MP 609/2013

$ COM RFCURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE FOMENTO N 02/2021 FIRMADO
O LIMPO PAULISTA. End.Entrega: RUA 15 DE NOVEMBRO ,195, CEP:13920000

1 www.upsoftwaresistemas.com.br ::



14/08/2025, 13:39 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.39.18
8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250814150001414201106
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$1.357,92
TARIFA: R$10,00
DATA: 14/08/2025 - 13:38:50

PAGO PARA: Alta Distribuidora de Aves Ltda
CNPJ: 59.635.318/0001-91
CHAVE PIX: 59635318000191
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2388 - CONTA: ©0000000000002457008
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.
Notificacao enviada em: 14/08/2025 - 13:38:51
DOCUMENTO: 081402
AUTENTICACAO SISBB: 9.E33.1C4.829.CAA.A19
Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 2/2



RECE
ICLIENTE: 996 - MATA CILIAR | VALOR: 1.725,12

‘MOS DE ALTA DISTRIBUIDORA DE AVES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

NF-e

[DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEPTOR

N° 448596
SERIE: 1

ALTA DISTRIBUIDORA DE | pDANFE
AVES LTDA Documento Auxiliar
# da Nota Fiscal
Eletronica
£ 352508596353 1800019155001000448596 1596353188
Rua Luis Gonzaga, 435 B-ENERADA 1 CHAVE DE ACESSO
Jardim 21 de MarCo 1-SAIDA 3525 0859 6353 1800 0191 5500 1000 4485 9615 9635 3188
LOUVEIRA-SP N’ 448596 —~— ,
[ ‘ 1938781366 SERIE 1 Consulte a Autenticidade na SEFAZ Autorizadora ou no
; 13291048 FOLHA 1 de 1 Portal Nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTUR]ZACAO DE USO
kVENDA NO ESTADO 135252149476659 01/08/2025 05:15:40
(INSC RICAO ESTADUAL INSC.EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
421005005119 59635318000191
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNP.J/CPF T  DATA DA EMISSAO
996 ASSOCIACaO MATA CILIAR 61056933000195 01/08/25
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920000 01/08/25
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRI(,'AO ESTADUAL HORA DE SAIDA
PEDREIRA SP 519025314114
FATURA
Parcela: 1 Vencto: 15/08/25 Valor: 172512 ]
CALCULC DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.006,26 120,75 0,00 0,00 1.725,12
(VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15925,12
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
(RAZAO SOCTAL [ FRETE POR CONTA I(‘()m(io ANTT [PLA(‘A DO VEICULO JUF | CNPJ ]
9-Sem Frete
W‘NDH(I',(‘() MUNICIPIO UF INS(‘RICAO ESTADUAL g
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERA(AO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 DIVERSAS 359,400 359,400
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH| CST [CFOP|UN [QUANTIDADE| VR UNIT VALOR TOTAL B.C. ICMS VR ICMS VR IPI /l\(lli/]ciuul:):\
2711 [PESCOCO CONG OESTE 02071439] 020 5102 |KG 120,000 4,8000 576,00 33598 40,32 0,00 12 0
2514 |PESCOCO RESF.UNIAO 02071300] 020 |5102 |[KG 239,400 4,8000 1.149,12 670,28 80,43 0,00 12 0

CALCULODOISSQN

NSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

IVALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

- Pedido: 274726 - Motorista: EDEN GOES DA SILVA - Cond.Pagto: CARTEIRA 14 DIAS

End.Entrega: RUA 15 DE NOVEMBRO ,195. CEP:13920000 CENTRO PEDREIRA-SP

It: 1,2 RED. BC ICMS, EM 41.67% ART 74, ANEXO IT RICMS/2000-SP - PIS/COFINS ALIQ 0, LE[ 19.925/04. ART. 1. XIX, B, MP 609/2013

RESERVADO AO FISCO

TERMO DE FOMENTO 02/2021

Valor pago pela PM. CAMPO umgo PAULISTA!
Documento n LGosIc,

RS 23504

: www.upsoftwaresistemas.com.br



05/08/2025, 14:56 Banco do Brasil

ﬁ (G3310514425138971
Gl Emitir comprovantes (versdo antiga) 05/08/2025 14:56:51
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/08/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 14.56.52
8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-@ CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0060000020250805171631765132709
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$1.725,12
TARIFA: R$10,00
DATA: 95/08/2025 - 14:56:21

PAGO PARA: Alta Distribuidora de Aves Ltda
CNPJ: 59.635.318/0001-91
CHAVE PIX: 59635318000191
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2388 - CONTA: 00000000000002457008
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©5/08/2025 - 14:56:22

DOCUMENTO: 080501
AUTENTICACAO SISBB: C.6B9.168.2D0.5B2.66A

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps://autoatendimento.bb.com brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 12



RECEBEMOS DE R § DE LIMA HORTIFRUTI LTDA 0S PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAQ: 05/08/2025 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO MATA CILIAR - VALOR TOTAL: RS 659,76

NF-¢

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000000175
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

TEL: (19)98980-6710

R S DE LIMA HORTIFRUTI LTDA

R EWALDO CHABREGAS, 38 - PARQUE DAS LARANJEIRAS -
CEP:13802-265 - MOGI MIRIM - SP

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA
1-SAIDA

1

AR

CHAVE DE ACESSO

3525 0845 9650 1700 0111 5500 1000 0001 7516 8069 7085

N° 000000175 f1.1 /1

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 135252197242649 05/08/2025 13:28:3]
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
456237199111 45.965.017/0001-11
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 05/08/2025
ENDERECO BATIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920-000 05/08/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
PEDREIRA (19)3852-1055 SP 519025314114
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 42,34 659,75
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659,76
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEfCULO | UF CNPJ/ CPF
3 - PROP/REMT
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
VOLUME MARCA 0
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO ; CSOSN . VALOR VALOR DESCONTO BASE VALOR VALOR | ALIOUOTAS
s DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |egr | CFOP| UNID, |  OUANT. UNITARIO TOTAL CALC. ICMS LCMS. TP1 vl i
2 BANANA NANICA KG 08039000] 0400]5102 |KG 80,0000 3,9900 319,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
418 MAMAO FORMOSA KG 08072000) 0400§5102 |KG 13,9000 6,9900 97,16 0,00 0,00 0,00 0.00] 0,00f 0,00
533 MACA FUJI 00000000f 0102]5102 |KG 6,0300 5,9900 36,12 0,00 0,00 0,00 0,00 ]18,00] 0,00
473 CENOURA KG 07061000} 0400]5102 [KG 7,1800 4,9900 35,83 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0,00
550 ABACAXI 00000000] 010215102 JUNID 5,0000 3,9900 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 {18,00]| 0,00
3 GOIABA 08045010] 040015102 |KG 3,0900 6,9900 21,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
33 MELAO KG 08071900} 0400}5102 |[KG 4,7200 6,9900! 32,99 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00} 0,00
17 LARANJA PERA KG 08051000] 040015102 [KG 2,4500 3,9900 9,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERINJELA KG 07093000] 0400}5102 [KG 4,5000 3,9900 17,96 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00f 0,00
21 ABOBORA MADURA KG 07099300] 0400|5102 |KG 1,2000. 3,7900 4,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
268 0OVOS BRANCO UNIDADE 04072100] 0400{5102 |JUNID 60,0000 0,7500 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 BETERRABA KG 07069000f 0400]5102 |KG 4,9180 3,9900 19,62 0,00 0,00 0,00 0,00} 0.00f 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQO FISCO

Paulista”

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional
Nio gera direito a crédito fiscal de IPI

" As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de
fomento n°02/2021 firmado entre a Associagdo Mata Ciliar e a Prefeitura de Campo Limpo

TERMO DE FOMENTO 02/2021
Vlor pago pela P OAMPQ gm PAUUSTQ

Documento n°
RS &S A6

XFBS Sistema - https://xfbs.com.br/




05/08/2025, 15:25 Banco do Brasil

# (G3340515196661991
Emitir comprovantes (versio antiga) 05/08/2025 15:25:31

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@5/08/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 15.25.33

8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAOQ

ID: E0000000020250805181956666194028
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$659,76
TARIFA: R$6,53
DATA: 95/08/2025 - 15:25:08

PAGO PARA: R S de Lima Hortifruti Ltda
CNPJ: 45.965.017/6001-11
CHAVE PIX: +5519989623234
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0323 - CONTA: 12920000005786256452
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©5/08/2025 - 15:25:09

DOCUMENTO: 086503
AUTENTICACAO SISBB: E.281.008.108.6F1.33D

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

02808 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htm(?v=3.9.4#/tempIate/~2FconsuItas~2F869-1 .bb



RECEBEMOS DE CLAMIMA COMERCIO LTDA ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO

LADO

NF-e N° 000156830  SERIE 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

-

IDENTIFICAGCAO DO EMITENTE

CLAMIMA COMERCIO LTDA ME
RUA ATILIO VIANELO, 141 - VIANELO -
CEP:13207-130 - JUNDIALI - SP

TEL: (11)4806-3435

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

LA
JNVANIAAR]

1

CHAVI

E DE ACESSO

3525 0854 8341 5500 0152 5500 1000 1568 3011 9082 5130

N° 000156830 FL.1 /2

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

VENDAS MERC.ADQUI.OU RECEB.TER

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO

135252297861829 13/08/2025 11:01:20

INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGCAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF
407095180119 54.834.155/0001-52
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME /RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR £1.056.933/0002-76¢ 13/08/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AV.EMILIO ANTONON, 1000 AEROPORTO 13212-010] 13/08/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
JUNDIAI (19)99771-7753 SP 11:01:19
FATURA
PAGAMENTO NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALORLIQUIDO
DADOS DA FATURA 156830 715,66 0,00 715,66
DUPLICATAS
N°DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR
001 13/08/2025 715,66
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
221,17 39,81 0,00 0,00 715,66
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715,66
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
0 - REMETEN
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUME] CAO PESO BRUTO PESO LiQUlD()
DADOS DQ PRODUTO / SERVICOS
C?Klgg 20 DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO Nem/su | osT |crop| unm. | Quant. | (NfrARIo VALOR sl Rl e BE s | e l'g,fg m;’;]s
00113 CERA B.FACIL VERMELHA 750ML 3405200Q 000 |5102 [UN 3,00 18,99 56,97 0,00 56,97 10,25 0,00 /18,00] 0,00
97957 __|HIG C/4 DAMA C.216 FARDO F.S64RL 4818100q_060 |5405 [FD16 2,00 58,57 117,14 0,00 0,00 000 o000 0,00] 0,00
05546  |INTERF OUROPEL CX/2000 F.DUPLA 22,5X20 48182000 060 |5405 [CX 4,00 70,46 281,84 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00{ 0,00
CELULOSE
00681 LUSTRA MOV.500ML FLORAL FUZETTO 34052000 000 |5102 JUN 3,00 3,04 11,82 0,00 11,82 213 0,00 [18,00] 0,00
04923  |PANO CHAO MEDIO XADREZ 38X60 6307100 000 |5102 JUN 2,00 2,99 598 0,00 5,98 1,08 0,00 [18,00{ 0,00
01564 |PEDRA SANIT. LIPEX 25GR 38089919 000 |5102 JUN 6,00 1,70 10,20 0,00 10,20 1,84 0,00 [18,00] 0,00
02981 PLACA SINAL.PISO MOLHADO REF.9248B BETT | 3926909 000 |5102 JUN 2,00 39,00 78,00 0,00 78,00 14,04 0,00 {18,00{ 0,00
04836 |RODO PASSA CERA COM CABO UNIDADE 96039000 000 5102 [UN 3,00 11,86 35,58 0,00 35,58 6,40 0,00 [18,00{ 0,00
01171 SABAO ASSIM MICELAR 800GR CAIXINHA UN. 34025004 060 |5405 |UN 6,00 8,38 50,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
00442 SABAO PEDRA YPE C/5 160GR NEUTRO 34011904 020 |5102 |UN 5,00 13,57 67,85 0,00 22,62 4,07 0,00 [18,00{ 0,00
DADOS ADICIONAIS
lNF()RMACOL‘lS COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM
PAGAS COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE FOMENTO _—______________————-—-—-'—“'__'-
Valor Aprox.Tributos:R$198.35(27.72%)Fonte: IBPT ‘ TERMO DE FOMENTO 02‘2021
ATENCAO!COBRANCA: 13/08/2025 ST
NA FALTA DE AVISO LIGUE FONE: (11) 4806-3435 Valor pago pela PM. CAMPO LIMPO PAUL! A
ORCAMENTO: 846478 AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NOT Documento n° 1< «g3o
REDUCAO DE BASE
PAGAS COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE FOMENTO RS E=aihy ’ es
N.02/2021 FIRMADO ENTRE A ASS.MATA CILIAR E A —
PREFEITURA DE COMAPO LIMPO PAULISTA




IDENTIFICAGCAO DO EMITENTE

CLAMIMA COMERCIO LTDA ME 0 cumento AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO

RUA ATILIO VIANELO, 141 - VIANELO - —— .
CEP: 13207-130 - JUNDIAI -SP 1 - SAIDA 3525 0854 8341 5500 0152 5500 1000 1568 3011 9082 5130
TEL: (11)4806-3435 N 000156830 FL.2 /2 e
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135252297861829 13/08/2025 11:01:20

NATUREZA DE OPERACAO

VENDAS MERC.ADQUI.OU RECEB.TER
INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
54.834.155/0001-52

INSCRICAO ESTADUAL
CONTINUAGAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO % VALOR VALOR VALOR BASE YALOR VALOR _| AL@%OTAS
I PROD. / DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST |CFOP| UNID. QUANT. UNITARIO TOTAL DESCONTO CALC. ICMS LCMS. LPL TCMS 1
T

CONTINUAGAO DAS INFORMAGOES COMPLEMENTARES
VENDEDOR: 0026-SIDNEIA R GRATO PELA PREFERENCIA !!

>> CABO VASSOURA({ } 3 UN
>> Ponto Ref.: Entregar: 08:00-18:00




14/08/2025, 13:39 Banco do Brasil

@ G3341413200785581
o ; Emitir comprovantes (versao antiga) 14/08/2025 13:39:18
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/08/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 13.39.18
8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250814145439033977911
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$715,66
TARIFA: R$7,08
DATA: 14/08/2025 - 13:38:50

PAGO PARA: Clamima Comercio Ltda

CNPJ: 54.834.155/0001-52

CHAVE PIX: 54834155000152

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0019 - CONTA: ©00000000000000623065

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 14/08/2025 - 13:38:51

DOCUMENTO: 081401
AUTENTICACAO SISBB: A.047 .DFE.E53.0B9.889

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 00838

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.9.4#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 1/2



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1 de 1

Informacgodes Fiscais

Exigibilidade do 1SS Nuamero do Processo

PM DE PEDREIRA
MUNICIPIO DE PEDREIRA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Municipio de Incidéncia do ISS

Local da Prestacao

Nuimero da NFS-e
22998

Cadigo de Verificagdo de Autenticidade
OSTSWRMHV
Data e Hora de Emissdo da NFS-e
18/08/2025 as 07:44:12

Chave de Acesso

1528641 SXRMCFNYNKXXQOQ6M4SSNRX2

61.056.933/0001-95

Logradouro
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195

CEP/Cod.Postal
13920-000

Cidade/Pais
PEDREIRA - SP

Exigivel PEDREIRA-SP PEDREIRA - SP
Nimero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificacdo da autenticidade acesse
23161 NESe RPS 18082028 18/08/2026 http:/fintranet.pedreira.sp.gov.br:5661/issw
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS eb, menu consultas e informe os dados
1-8Sim 2 -Néo Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 04 - Fixo desta NFS-e.
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ RG/Inscrigéo Estadual Inscrigao Municipal Cadastro Nome/Razao Social
08.084.232/0001-87 ISENTO 54000007899 000065626 GASPARINI CONTABILIDADE LTDA ME
Logradouro Complemento Bairro
RUA CEZIRA DE QUEIROZ, 00474 SALA 01 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
13920-021 PEDREIRA-SP 0038932236 administrativo01@moacyrcontabil.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigao Estadual Inscrigao Municipal Nome/Razao Social

ASSOCIACAO MATA CILIAR

Complemento

Cod. IBGE Telefone

3537107

Bairro
CENTRO
E-mail

vanessa.souza@mataciliar.org.br

Discriminacédo dos Servigos

Contabilidade

“Empresa Optante do Simples Nacional. N&o transfere credito fiscal de ICMS/ISSQN. Dispensa reten¢éo de ISSQN, conf. Art. 18, LC 123/2006.”

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS

Construgao Civil

LC 116/2003: 17.19 Aliquota Atividade Municipio Cadigo CNAE  Cadigo da Obra Caédigo ART
Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares 0,00% 0000170000019

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Caiculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 3.500,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.500,00 R$ 0,00 2 - Néo R$ 0,00
Retencgoes de Impostos

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retengdes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 3.500,00

Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R$470,75 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (5,00%) R$175,00,

Informagoes Complementares

TERMO DE FOMENTO 0272027
Iator page pela PAL CAMRO LIHPO MAULIST
Documento n* R2AANY N

]R3 OO

Data CPF/RG

! /

RECEBI(EMOS) DE GASPARINI CONTABILIDADE LTDA ME O SERVIGCO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 22998 E CODIGO DE VERIFICACAC OSTSWRMHV.

Assinatura




19/08/2025, 11:30 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

19/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.30.14

8193008193 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0000000020250819141633880688654
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$500,00
TARIFA: R$4,95
DATA: 19/08/2025 - 11:29:33

PAGO PARA: Gasparini Contabilidade Ltda

CNPJ: 8.084.232/0001-87

CHAVE PIX: 08084232000187

INSTITUICAO: 66746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: @319 - CONTA: 090000000000000036544

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 19/08/2025 - 11:29:34

DOCUMENTO: 081902
AUTENTICACAO SISBB: 9.6E7.E84.706.0F8.77D

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.7#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 2/2



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1 de 1

Informagoes Fiscais

Exigibilidade do 1SS Numero do Processo

PM DE PEDREIRA
MUNICIPIO DE PEDREIRA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagao

Numero da NFS-e
22999
Codigo de Verificagéo de Autenticidade
ES2VF1X01
Data e Hora de Emissdo da NFS-e
18/08/2025 as 07:44:12

Chave de Acesso
1528642A19QGBLSDANRB3PX4IFEM41XG

61.056.933/0002-76
Logradouro

AV EMILIO ANTONON , 1000
CEP/Cod.Postal
13212-010

Cidade/Pais
JUNDIAI - SP

Exigivel PEDREIRA-SP PEDREIRA - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagdo da autenticidade acesse
23162 NFSe ki 18MAR0ZE 180872026 http://intranet.pedreira.sp.gov.br:5661/issw
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagao Tipo ISS eb, menu consultas e informe os dados
1-Sim 2 -Nao Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 04 - Fixo desta NF3-e:
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ RG/Inscrigdo Estadual  Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razéo Soclal
08.084.232/0001-87 ISENTO 54000007899 000065626 GASPARINI CONTABILIDADE LTDA ME
Logradouro Complemento Bairro
RUA CEZIRA DE QUEIROZ, 00474 SALA 01 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
13920-021 PEDREIRA-SP 0038932236 administrativo01@moacyrcontabil.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ/Documento RG/Inscrigdo Estadual Inscrigao Municipal Nome/Razao Social

ASSOCIACAO MATA CILIAR FILIAL A

Complemento Bairro
CHACARA AEROPORTO
Cod. IBGE Telefone E-mail
3525904 vanessa.souza@mataciliar.org.br

Discriminacédo dos Servigos
Contabilidade

“Empresa Optante do Simples Nacional. N&o transfere credito fiscal de ICMS/ISSQN. Dispensa retengédo de ISSQN, conf. Art. 18, LC 123/2006.”

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - 1SS Construgao Civil

LC 116/2003: 17.19 Aliquota Atividade Municipio Cadigo CNAE ~ Cadigo da Obra Cadigo ART
Contabilidade, inclusive servigos té e auxiliares 0,00% 0000170000019

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISS 1SS Retido Desconto Condicionado
R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 120,00 R$ 0,00 2 - Nao R$ 0,00
Retengdes de Impostos

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengoes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

alor Liquido da NFS-e: R$ 120,00

Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R$16,14 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (5,00%) R$6,00

Informagdes Complementares

1

| |
Vator pago pela PM. CAMPOLIMPO g_Auusm
Documento n° 222 92D
R$ 129,00,

Data CPFIRG

/ /

RECEBI(EMOS) DE GASPARINI CONTABILIDADE LTDA ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 22999 E CODIGO DE VERIFICAGAO ES2VF1XO01.

Assinatura




19/08/2025, 11:30 Banco do Brasil

% G3321911258496621
Emitir comprovantes (versio antiga) 19/08/2025 11:30:14
EmPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/08/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 11.30.14
8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-@ CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250819141615952611671
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$120,00
TARIFA: R$1,18
DATA: 19/08/2025 - 11:29:33

PAGO PARA: Gasparini Contabilidade Ltda

CNPJ: 8.084.232/0001-87

CHAVE PIX: 08084232000187

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0319 - CONTA: 00000000000000036544

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 19/08/2025 - 11:29:34

DOCUMENTO: @81901
AUTENTICACAO SISBB: 4.A9C.27D.651.8D5.DFA

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimentoZ,bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/-—2Fconsultas~2F869-1 .bb 112



i RPS / Numero da Nota
MUNICIPIO DE PEDREIRA 81157 | 66481
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data e Hora de Emisséo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe ..
Cédigo de Verificagao
PRESTADOR DE SERVIGOS
" CPF/CNPJ: 01.663.516/0001-89 Inscrigdo Municipal: 54000004396  Inscrigdo Estadual:
n‘l e"rcﬁfd Nome/Raz&o Social: INTERCARD SERVICOS MEDICOS LTDA - PEDREIRA
Enderego: RUA SAO JOSE N° 00101 - BAIRRO CENTRO - CEP: 13920000
Municipio: PEDREIRA UF. SP E-mail: ATENDIMETOPEDREIRA@INTERCARDBRASIL.COM.BR
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 61.056.933/0001-95 Inscrigdo Municipal: 1.4.29949 Inscrigao Estadual: 519.025.314.114
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR
Enderego: RUA RUA 15 DE NOVEMBRO, N° 000195 - CENTRO CENTRO - CEP: 13920-000 Tel:
Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: contas@mataciliar.org.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Seq Descrigéo Qtde V1 Unit V1l Total
1  CONTROLE DE ABSENTE{SMO - CONTROLE DE ABSENTEfSMO36  3.48 125.28
Data de Vencimento: 20/08/2025
Desconto: R$ .00
Valor Liquido: R$ 119.02
TERMO DE FOMENTO 02/2021
Valor pago pela PM. CAMPO LIMPO PAULISTA
Documento n® 2%
RS 219,02
Retengdo de COFINS Retengdo de CSLL Retengéo de INSS Retengédo de IRPF Retengdo de PIS Outras Retengdes
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0,00
VALOR DA NOTA = R$ 125.28
Servigo Prestado
04.01 - MEDICINA E BIOMEDICINA.
Dedugdes (R$) Desconto Incond. (R$) |Base de Caélculo (R$) | Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito para IPTU (R$)
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 125.28 5.00% R$ 6.26 R$ 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n°4.930/2009 e no Decreto n°® 8.250/2009.
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 22/09/2025.

- Esta NFS-e ndo gera crédito.

- Esta NFS-e substitui o RPS N° 61157, emitido em 06/08/2025.




08/08/2025, 13:38 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.38.50
8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

ID: E0000000020250808141852856519152
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$119,02
TARIFA: R$1,17
DATA: 08/08/2025 - 13:38:02

PAGO PARA: Intercard Servicos Medicos Ltda
CNPJ; 1,663,516/0001-89

CHAVE PIX: 01663516000189

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0422 - CONTA: 9©0000000000000876569

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: ©80803

AUTENTICACAO SISBB: E.2D2.54A,0EQ.AF5.2AC
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 2/3



i RPS / Namero da Nota
MUNICIPIO DE PEDREIRA 61156 / 66480
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data e Hora de Emisséo
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe ..
Cddigo de Verificagao
- NOTA DA CIDADE - 39INSDTRF
PRESTADOR DE SERVICOS
- .g CPF/CNPJ: 01.663.516/0001-89 Inscrigdo Municipal: 54000004396  Inscri¢do Estadual:
Inl CreQrd Nome/Razio Social: INTERCARD SERVICOS MEDICOS LTDA - PEDREIRA
: Enderego: RUA SAO JOSE N° 00101 - BAIRRO CENTRO - CEP: 13920000
Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: ATENDIMETOPEDREIRA@INTERCARDBRASIL.COM.BR
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 61.056.933/0001-95 Inscrigdo Municipal: 1.4.29949 Inscrigéo Estadual: 519.025.314.114
Nome/Raz&o Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR
Enderego: RUA RUA 15 DE NOVEMBRO, N° 000195 - CENTRO CENTRO - CEP: 13920-000 Tel:
Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: contas@mataciliar.org.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGCOS
Seq Descrigédo Qtde V1 Unit V1l Total
1 OUTROS 1 / 12 AEP 1 116.57 116.57
2 LTCAT 1 / 12 LTCAT il 79.47 79.47
3 CONSULTORIA 1 / 12 CONSULT TECNICA ORIENTATIVA EM1 63.58 63.58
4 CURSO DE CIPA 1 / 12 TREINAMENTO PARA NOMEADO1 15.89 15.89
5  OUTROS 1 / 12 GRO - PGR 1 84.77 84.77
6 OUTROS 1 / 12 MENSAGERIA S-2240, S$-2220 E $-22101 74.18 74.18

Data de Vencimento: 20/08/2025
Desconto: R$ .00
Valor Liquido: R$ 412.74

R
TERMO DE FOMENTO 0212021

Valor pago pela PM. CAMPO UMPO PAULISTA
Documento n® 66 989

RS 4)2 :"Tq
Retengdo de COFINS Retengao de CSLL Retengéo de INSS Retengédo de IRPF Retengéo de PIS Outras Retengbes
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0,00

VALOR DA NOTA = R$ 434.46

Servigo Prestado
17.09 - PERICIAS, LAUDOS, EXAMES TECNICOS E ANALISES TECNICAS

Dedugdes (R$) Desconto Incond. (R$) [Base de Calculo (R$) | Aliquota (%) Valor do ISS (R$) ICrédito para IPTU (R$)
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 434.46 5.00% R$ 21.72 R$ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n°4.930/2009 e no Decreto n° 8.250/2009.
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 22/09/2025.

- Esta NFS-e néo gera crédito.

- Esta NFS-e substitui o RPS N° 61156, emitido em 06/08/2025.




08/08/2025, 13:38 Banco do Brasil

& | G3380813252598921
Fodll Emitir comprovantes (versdo antiga) 08/U6/2025115:98:50
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
98/08/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 13.38.50
8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E0000000020250808141831495079187
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$412,74
TARIFA: R$4,08
DATA: 08/08/2025 - 13:38:02

PAGO PARA: Intercard Servicos Medicos Ltda

CNPJ): 1.663.516/0001-89

CHAVE PIX: 01663516000189

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0422 - CONTA: 00000000000000876569

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 080802
AUTENTICACAO SISBB: E.F59.EE9.667.317.6C2

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 13



PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTECAQO /S LTDA
CNPJ: 87.389.086/0001-74

RUA RUI BARBOSA - EDIF MICHALSKI TERREO, 118

CEP: 94.920-510 - Bairro: VILA JARDIM AMERICA
Municipio: CACHOEIRINHA - RIO GRANDE DO SUL
Telefone: (51) 3287-3500

Email: nfse@prorad.com.br - Site: www.prorad.com.br
Insc. Municipal: 136317 Insc, Estadual:

E PROTECAO RADIOLOGICA

Numero da NFS-e
313317

Situagdo
Emitida

Tipo
Importado

Numero RPS: 618330
Série RPS: RPS

Autenticidade

Nota Fiscal de Servico Eletronica - Série Nota Fiscal Eletroni

ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

856

10108 2503 2822 4408

Identificador

89 0862 0250 8760 7949

i

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FAZENDA

Data Fato Gerador

Data/Hora Emissdo

01/08/2025 01/08/2025 03:28
TOMADOR DO SERVICO
Nome/Razdo Social CPF/CNPJ
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95
Enderego Nimero Complemento
RUA QUINZE DE NOVEMBRO 195 NAO INFORMADO
Bairro CEP Cidade - Estado
CENTRO 13920000 Pedreira - SP
DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS
Servigo Local Prestagdo Aliguota Situagdo Trib. Valor Servico Desc. Incondic. Valor Deducgdo Valor ISS
1709 8561 2.5% Tl 131,00 0,00 0,00 3,28
Descrigdo do Servigo:
Servico de Dosimetria Pessoal, perfodo de utilizagdo de 01/07/2025 a 31/07/2025
Quantidade de dosimetros utilizados no periodo:
6 dosimetro(s) de Térax. Prego unitério: RS 18,50
Despesa de expedigdo: RS 20,00
Valor Total Desc. Incondicional Dedugdo Base de Calculo ISSQN
131,00 0,00 0,00 131,00 3,28
ISSRF IR INSS CSLL COFINS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PIS Outras Retengdes Total Trib. Federais Desc. Condicional Valor Liquido
0,00 0,00 0,00 0,00 131,00

Descrigao dos subitens da Lista de Servigo em acordo com a Lei Complementar 116/03
1709 Pericias, laudos, exames técnicos e andlises técnicas.

Legenda do Local de Prestacdo do Servigo
8561 Cachoeirinha

Outras Informagdes

Tl - Tributada Integralmente
(1709) Servigo tributado no municipio do prestador.

Contribuinte enquadrado como Homologado de 1SS ou ISS em regime estimado/fixo

Autorizagio para emissdo de Nota Fiscal de Servigo Eletrénica: 1586/2012 de 23/02/2012 00:00:00

A veracidade das informagdes declaradas na NFS-e podem ser consultadas no site:

https://cachoeirinha,atende.net/autoatendimentc/servicos/consulta—de-autenticidade—de-nota-fiscaI-eIetronica-nfs-e

A data de vencimento do 1SS quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 15/09/2025

Valor aproximado dos tributos: Federais R$17,62 (13,45%), Estaduais R$0,00 (0,00%), Municipais R$6,04 (4,61%), com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto

8.264/2014 - FONTE IBPT

Observacdes: CONFORME LEI N° 13.137/2015 Forma de Pagamento: Boleto Bancério Data de Vencimento: 25/08/2025

R B

TERMO

DE FOMENTO 02/2021

=V AP
431,59

Valor pago pela PM. CAMPOLIMPO PAUUSTA

Documento n°

R$




4Gl Banco Itat S.A. | 341-7 |

Local de Pagamento Vencimento
Pagéavel em qualquer banco até a data de vencimento 25/08/2025
Cedente Agencia/Cédigo Cedente
PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEGAO S/S LTDA 7460/03636-6
Data Documento N° Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
01/08/2025 10489141 DS N 01/08/2025 109/10489141-5
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 131,00
Sacado: ASSOCIACAO MATA CILIAR
61.056.933/0001-95
RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 195 /CENTRO
PEDREIRA/SP
13.920-000
Ficha de Compensagéo
Autenticagdo Mecanica
Corte aqui
ltdu Banco Itau S.A. 341 . 7 | 34191.09107 48914.157465 00363.660002 6 11840000013100
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até a data de vencimento 25/08/2025
Cedente Agencia/Codigo Cedente
PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEGAO S/S LTDA 7460/03636-6
Data Documento N° Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
01/08/2025 10489141 DS N 01/08/2025 109/10489141-5
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 131,00
Instrugdes\VALOR REF.A NFSe N. 313317 **\VALORES EXPRESSOS EM REAIS ** () T
( =) Outras Dedugdes
APOS 25/08/2025 MULTA ........... R$ 2,62 (+) Mora/Multa
MORA DIA/COM.PERMANENC .......... R$ 0,04

( + ) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Sacado: ASSOCIACAO MATA CILIAR
61.056.933/0001-95

RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 195 /CENTRO
PEDREIRA/SP

13.920-000

Ficha de Compensacéo

IR R

Autenticagiio Mecanica

Pagina 1 de 1



05/08/2025, 14:56 Banco do Brasil

©5/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:56:52
819308193 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

ITAU UNIBANCO S.A.
341910910748914157465003636 261184 13160
BENEFICIARIO:

PRO RAD C ER S S LTDA
NOME FANTASIA:

PRO RAD C ER S S LTDA
CNPJ: 87.389.086/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:

PRO RAD C ER S S LTDA
CNPJ: 87.389.086/0001-74
PAGADOR :

ASSOCIACAQ MATA CILIAR
CNPJ: 61.056.933/0001-95

NR. DOCUMENTO 80.502
DATA DE VENCIMENTO 25/e8/2025
DATA DO PAGAMENTO 05/08/2025
VALOR DO DOCUMENTO 131,00
VALOR COBRADO 131,00
NR.AUTENTICACAO D.29F.40D.223.06A.AE6

Central de Atendimento BB

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 2/2



RECEBEMOS DE MADEIREIRA PORTAL DE JUNDIAI LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIS.: 08/08/2025 VLR TOTAL: 517,10 DEST.: ASSOCIACAO MATA CILI - RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO, PEDREIRA-SP

NF-¢e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.004.834
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

CHAVES - CEP:13212-210 - JUNDIAI - SP
TEL: (11)4582-0320
contato@madeireiraportal.com.br

MADEIREIRA PORTAL DE JUNDIAI LTDA

AV LUIZ JOSE SERENO, 140 ***¥¥xxx _ pARQUE ELOY

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

(AN ATCIA

NOTA FISCAL ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO

3525 0803 8824 3000 0172 5500 1000 0048 3412 4259 0545

0 - ENTRADA
1 - SAIDA
N° 000.004.834 1.1 /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAGAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135252239649956 08/08/2025 11:35:19

VENDA USUARIO FINAL
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
407378270119 03.882.430/0001-72
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMI: / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 08/08/2025
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195, 195 CENTRO 13920-000 08/08/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
PEDREIRA SP 519025314114 11:32:56

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 139,14 517,10
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517,10
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
4
DADOS DO PRODUTQ / SERVICOS
*ODIG ) \ 5 SN VALOR VALOR DESCONTO BASE VALOR VALOR _| ALIQUOTAS
SO R Rl DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO Nem/sH [N cror | UND. | QuANT. | (NIRRIO o e i T B
487 MADEIRITT 17 MM PLASTIFICADA 44121000{ 0102|5102 |UN 3,00 140,03 420,09 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00{ 0,00
599 MADEIRITT 11 MM PLASTIFICADA 44121000] 01025102 JUN 1,00 97,01 97,01 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00/ 0,00

DADOS ADICIONAIS

TERMO DE FOMENTO 02/2021
Valor pago pela PM. CAMPO LIMPO PAULISTA
Documenton® ____ 42 2% ‘
RS S13,)0

INFORMACOES COMPLEMENTARES

"As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de fomento
n02/2021 firmado entre a Associagdo Mata Ciliar e a Prefeitura de Campo Limpo Paulista

md5: c212618357429d0628da57d8957dab5c|DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.[NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL.
[Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 77,10Est.: 62,05Mun.: 0,00

RESERVADO AO FISCO




08/08/2025, 13:38 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.38.50
8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

ID: E0000000020250808144421132183108
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$517,10
TARIFA: R$5,11
DATA: 08/08/2025 - 13:38:02

PAGO PARA: Madeireira Portal de Jundiai Ltda
CNPJ: 3.882.430/0001-72

CHAVE PIX: ©3882430000172

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 6329 - CONTA: ©0000000000000000752
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO:
AUTENTICACAO SI1SBB: D.FF2.FoD.83D.D24.5E0

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéao efeluada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 3/3



RECEBEMOS DE FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL
ELETRONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - R:XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP -
EMISSAOQ: 27-08-2025 - VALOR TOTAL: R$ 134,78

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N°: 77086
Série: 1

i e
FAVARQ

MATERIAIS PARA CONSTRUCAQ

JARDIM ERMIDA 11
Jundiai

SP (11) 4582-6077

AV.LUIZ JOSE SERENO, 1120

13.212-210

FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP

DANFE

Documento auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrénica

Saida: 1
Entrada: 0
FL 1 /1
N°: 77086
Série: 1

CHAVE DE ACESSO
3525 0874 3717 1700 0186 5500 1000 0770 8610 4267 8220

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA MERC DENTRO DO ESTADO RED ALIQ (PDV )* *

PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO
135252469871438 27/08/2025 10:45:06

INSCRICAO ESTADUAL
407179853113

INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ / CPF

74.371.717/0001-86

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 27-08-2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R:XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 27-08-2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL TIORA DA ENTRADA/SAIDA
PEDREIRA (11) 4815-7553 SP |1-Contribuinte 519025314114 10:44:38
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
19,80 3,56 0,00 0,00 134,78

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,78
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA |CODIGO ANTT PLACA VEICULO|UF _ |CNPJ/CPF

0 - Emitente
ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
66
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST |CFOP|UNID| QTD. | VLRUNIT. | VLR.TOTAL | BCICMS | VLRICMS | VLRIPI (HArQUOTES
001190 ARAME RECOZ 18 TORC 1KG 72171090 72171090 | 060 | 5405 | KG [ 3,0000 16,95 50,85 0,00 0,000 0,00/ 0,00{ 0,00
002216 TUBO MAR 50MM TIGRE # METRO # 39172300 | 060 | 5405 | MT 1,0000 21,23 21,23 0,00 0,00 0,00/ 0,00{ 0,00
006279 CAP MAR 50 39174090 | 060 | 5405 | PC 1,0000 8,95 8,95 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
002377 ADAP FLANGE AN 50X11/2 TIGRE 39174090 | 060 | 5405 | PC 1,0000 33,95 33,95 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
006252 PARAF CHIPBOARD 5.0X50 CHT 73181200 | 000 |5102 | PC | 30,0000 0,58 17,40 17,40 3,13 0,00| 18.00{ 0,00
000101 BUCHA FIX S8 MM 39259090 | 000 |s102| PC [ 30,0000 0,08 2,40 2,40 0,43 0,00 18.00 0,00
rm pago pela PM. OMIPO_ LIMPO PAULISTA|
Documento n® A2 ‘
RS 124, 7%

DADOS ADICIONAIS

ANT.CONF.ART.

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Venda gerada a partir do Orcamento n 0000727328JORGE RETIROU Venda gerada a partir do
Orgamento n 0000727023- PAGAMENTO PIX - As despesas constantes nessa Nota Fiscal
foram pagas com recursos oriundos do termo de fomento n02/2021 firmado entre a

Associagdo Mata Ciliar e a Prefeitura de Campo Limpo Paulista -ICMS-ST RECOLHIDO
313 DO RICMS/SP = Voce pagou aproximadamente :
federais R$21,20 de tributos estaduais Fonte :

IBPT

R$9,98 de tributos

RESERVADO AO FISCO

powered by (7J alterdata




26/08/2025, 14:37 Banco do Brasil

3 (33372614269585351
Emitir comprovantes (verséo antiga) 26/08/2025 14:37:04
bt
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.37.04
8193008193 oa01

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAO

1D: EG000000020250826170937984208771
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$134,78
TARIFA: R$1,33
DATA: 26/08/2025 - 14:36:50

PAGO PARA: Favaro Material Para Construcao Ltda
CNPJ: 74.371.717/0001-86
CHAVE PIX: 74371717000186
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 6329 - CONTA: 00000000000000002470
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 26/08/2025 - 14:36:51

DOCUMENTO: 0826081
AUTENTICACAO SISBB: E.5B5.915.E72.93D.3FC

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes hao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index4html?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb



(G3320108382397681
g 01/09/2025 09:04:12

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 8193-0
Conta corrente 365-4ASSOCIACAO MATA CILIAR
Periodo do extrato 08/2025
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento  Valor R$ Saldo
22/07/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
05/08/2025 8193 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 850,00 D
05/08 13:50 ASSOCIACAO MATA CILIAR
05/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.501 1.725,12D
05/08 14:56 ALTA DISTRIBUIDORA DE AVES
05/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.502 131,00D
PRORADCERSSLTDA
05/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.503 659,76 D
05/08 15:25 R S DE LIMA HORTIFRUTI LTD
05/08/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 882.171.200.406.279 16,53 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 05/08/2025
05/08/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.382,41C 0,00C
Rende Facil
08/08/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.801 1.909,57 D
077 0001 11910441813 SELMA GESTICH SAR
08/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.802 412,74 D
08/08 13:38 INTERCARD SERVICOS MEDICOS
08/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.803 119,02 D
08/08 13:38 INTERCARD SERVICOS MEDICOS
08/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.804 517,10D
08/08 13:38 MADEIREIRA PORTAL DE JUNDI
08/08/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 862.201.200.026.105 13,00 D
Cobranca referente 08/08/2025
08/08/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 862.201.200.372.172 10,36 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 08/08/2025
08/08/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.981,79C 0,00C
Rende Facil
13/08/2025 4386 99015 870 Transferéncia recebida 554.386.000.030.001 9.209,26 C
13/08 14:10 PREFEITURA M DE C L PAUL
13/08/2025 8193 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 210,43 D
13/08 10:07 ASSOCIACAO MATA CILIAR
13/08/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 8.998,83D 0,00 C
Rende Facil
14/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.401 715,66 D
14/08 13:38 CLAMIMA COMERCIO LTDA
14/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.402 1.357,92D
14/08 13:38 ALTA DISTRIBUIDORA DE AVES
14/08/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 872.261.200.037.107 17,08 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 14/08/2025
14/08/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.090,66 C 0,00 C
Rende Facil
19/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.901 120,00 D
19/08 11:29 GASPARINI CONTABILIDADE LT
19/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.902 500,00 D
19/08 11:29 GASPARINI CONTABILIDADE LT
19/08/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.311.200.271.096 6,13 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 19/08/2025
19/08/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 626,13C 0,00C
Rende Facil
26/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 82.601 134,78 D

26/08 14:36 FAVARO MATERIAL PARA CONST



26/08/2025

26/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025
31/08/2025

0000

0000

0000

0000

0000
0000

13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.381.200.257.334
Tar. agrupadas - ocorrencia 26/08/2025

00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 82.901
077 0001 11910441813 SELMA GESTICH SAR

13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 892.411.200.063.329
Cobranca referente 29/08/2025

00000 798 BB Rende Facil 9.903

00000 999 SALDO

133D

136,11 C 0,00 C

883,41 D

13,00 D

896,41 C 0,00 C
0,00C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



»

Dados do Cliente
Agéncia

8193-0

Cliente
ASSOCIACAO MATA CILIAR

Resumo do més - Agosto/2025

Saldo bruto em 31/07/2025
Aplicacbes no més:
Resgates liquidos no més:
IR sobre resgates no més:
|OF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 29/08/2025:

Historico de movimentacao

Data Historico
31/07/2025 Saldo Anterior
05/08/2025 Resgate
08/08/2025 Resgate
13/08/2025 Aplicacao
14/08/2025 Resgate
19/08/2025 Resgate
26/08/2025 Resgate
29/08/2025 Resgate
29/08/2025 Saldo Final

g BB RENDE FACIL

Conta
365-4

CNPJ

61.056.933/0001-95

Capital

R$ 21.054,22
R$ 3.362,74
R$ 2.963,69
R$ 8.998,83
R$ 2.077,26
R$ 621,96
R$ 135,14
R$ 886,55

R$ 20.005,71

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 133,00

R$ 25,38

R$ 23,35

R$ 17,29

R$ 5,38

R$ 1,24

R$ 12,72

R$ 100,77

R$ 0,00

R$ 5,71

R$ 5,25

R$ 0,00

R$ 3,89

R$ 1,21

R$ 0,27

R$ 2,86

R$ 0,00

R$ 21.187,22

R$ 8.998,83

R$ 10.113,51

R$ 19,19

R$ 0,00

R$ 53,13

R$ 20.106,48
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 3.382,41
R$ 0,00 R$ 2.981,79
R$ 0,00 R$ 8.998,83
R$ 0,00 R$ 2.090,66
R$ 0,00 R$ 626,13
R$ 0,00 R$ 136,11
R$ 0,00 R$ 896,41
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 02/09/2025 as 10:08



